
Piny vrstvy

5-Zelená infrastruktura
Zobrazit vrstvu 5-Zelená infrastruktura v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 15:26

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy
 

Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[215]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


5.14. Projekt pro vyčištění prostoru kolem historického dřínu a prosvětlení veřejných ploch svahu ve vazbě na přírodní památku Dolní Šárka

Pin č. 280

5.14. Projekt pro vyčištění prostoru kolem historického dřínu a
prosvětlení veřejných ploch svahu ve vazbě na přírodní památku Dolní
Šárka

Popis

Obnova historicky nelesních ploch - obnova kulturní historické krajiny.  

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

nula

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M, S

Místně významné, má však strategický přesah do celkové podpory obnovy biodiverzity a
rozšiřování podmínek pro život chráněných druhů. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.119080284403,14.380029843207,19,hybrid;true,false,false,false-[215,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://ags.cuzk.cz/archiv/openmap.html?typ=skicic&idrastru=RAK067018400&extent=9606.426847853734,-5475.0413385827005,12599.568834137706,-3948.850711201446&link=ext


5.16. Projekt odkrytí paty lesa a rozšíření nivy potoka

Pin č. 282

5.16. Projekt odkrytí paty lesa a rozšíření nivy potoka

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,D 

Zkvalitnění prostorů kolem nivy potoka a zlepšení vnímání celého údolí. Rozšíření
biodiverzity. Jednat se správcem. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117852829379,14.380484803866,19,hybrid;true,false,false,false-[215,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.17. Projekt vytvoření světlin a odhalení skalek a roklin v severním svahu včetně aktualizace plánu hospodaření a navazující management
plán

Pin č. 283

5.17. Projekt vytvoření světlin a odhalení skalek a roklin v severním svahu
včetně aktualizace plánu hospodaření a navazující management plán

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,D

Zkvalitnění a obnova lesa. Zlepšení vnímání celého údolí. Rozšíření biodiverzity. Jednat
se správcem.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117452021092,14.379056257228,19,hybrid;true,false,false,false-[215,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.20. Přírodní památka Dolní Šárka. Koordinace managmentu s ostatními plochami

Pin č. 994

5.20. Přírodní památka Dolní Šárka. Koordinace managmentu s ostatními
plochami

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
D,S 

 Integrovat managment přírodní památky do ochrany a rozvoje údolí. Zlepšit přístupnost,
informovanost. Komunikovat s místní komunitou a hledat možnosti spolupráce. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.120401603875,14.381240314674,19,hybrid;true,false,false,false-[215,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.24 Vytváření podmínek pro průchod zvěře přes přírodní park. Vytváření a ochrana migračních koridorů

Pin č. 1007

5.24 Vytváření podmínek pro průchod zvěře přes přírodní park. Vytváření
a ochrana migračních koridorů

Popis

  

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní  

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

nula

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M

Obecný požadavek. Nutné Vytvářet předpoklady pro průchod přes soukromé pozemky. Mít
oplocení, které nebude pro zvěř bariérou. 

P,S,M,D

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117786062469,14.384288753695,19,hybrid;true,false,false,false-[215,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


2.24. Vytváření podmínek pro průchod zvěře přes přírodní park. Vytváření a ochrana migračních koridorů

Pin č. 1008

2.24. Vytváření podmínek pro průchod zvěře přes přírodní park. Vytváření
a ochrana migračních koridorů

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní  

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

nula

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M

Obecný požadavek. Nutné Vytvářet předpoklady pro průchod přes soukromé pozemky. Mít
oplocení, které nebude pro zvěř bariérou.

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.11947396682,14.380682245816,19,hybrid;true,false,false,false-[215,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

